



|                                 |                                                |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
|---------------------------------|------------------------------------------------|------|----|---------|---------|-----------|-----------|--|--|--|
| 6,1                             | Memorie 288pin DIMM DDR4<br>DRAM 3200MHz 8Gb   | buc. | 12 | 400,00  | 480,00  | 4800,00   | 5760,00   |  |  |  |
| 6,2                             | Memorie 288pin DIMM DDR4<br>DRAM 3600MHz 16Gb  | buc. | 12 | 910,00  | 1092,00 | 10920,00  | 13104,00  |  |  |  |
| 6,3                             | Memorie 288pin DIMM DDR5<br>DRAM 5600MHz 32Gb  | buc. | 12 | 1880,00 | 2256,00 | 22560,00  | 27072,00  |  |  |  |
| Total lot 6                     |                                                |      |    |         |         | 38280,00  | 45936,00  |  |  |  |
| Lotul 8 Discuri Statii de lucru |                                                |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| 8,1                             | 3.5" HDD 1Tb SATA                              | buc. | 10 | 925,00  | 1110,00 | 9250,00   | 11100,00  |  |  |  |
| 8,2                             | 3.5" HDD 8.00Tb SATA,<br>Surveillance Edition  | buc. | 10 | 3075,00 | 3690,00 | 30750,00  | 36900,00  |  |  |  |
| 8,3                             | 2.5" HDD 1Tb SATA, 7200rpm, 7<br>mm            | buc. | 6  | 1035,00 | 1242,00 | 6210,00   | 7452,00   |  |  |  |
| 8,4                             | 2.5" SATA SSD 250GB                            | buc. | 20 | 510,00  | 612,00  | 10200,00  | 12240,00  |  |  |  |
| 8,5                             | M.2 NVMe SSD 250GB                             | buc. | 20 | 1115,00 | 1338,00 | 22300,00  | 26760,00  |  |  |  |
| 8,6                             | M.2 NVMe SSD 500GB                             | buc. | 10 | 6703,00 | 8043,60 | 67030,00  | 80436,00  |  |  |  |
| Total lot 8                     |                                                |      |    |         |         | 145740,00 | 174888,00 |  |  |  |
| Lotul 9 Placi Video             |                                                |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| 9,1                             | VideoCard PCI-Express 4GB<br>GDDR5 Low Profile | buc. | 5  | 2360,00 | 2832,00 | 11800,00  | 14160,00  |  |  |  |
| 9,2                             | VideoCard PCI-Express 8GB<br>GDDR6             | buc. | 5  | 4790,00 | 5748,00 | 23950,00  | 28740,00  |  |  |  |
| 9,3                             | VideoCard PCI-Express 12GB<br>GDDR6            | buc. | 5  | 5020,00 | 6024,00 | 25100,00  | 30120,00  |  |  |  |
| Total lot 9                     |                                                |      |    |         |         | 60850,00  | 73020,00  |  |  |  |
| Lotul 10 Discuri Flash          |                                                |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| 10,1                            | USB Flash Drive 16Gb USB 2.0                   | buc. | 20 | 60,00   | 72,00   | 1200,00   | 1440,00   |  |  |  |
| 10,2                            | USB Flash Drive 32Gb USB 3.0                   | buc. | 20 | 60,00   | 72,00   | 1200,00   | 1440,00   |  |  |  |
| 10,3                            | USB Flash Drive 64Gb USB 3.0                   | buc. | 20 | 200,00  | 240,00  | 4000,00   | 4800,00   |  |  |  |
| 10,4                            | USB Flash Drive 128Gb USB 3.0                  | buc. | 10 | 275,00  | 330,00  | 2750,00   | 3300,00   |  |  |  |
| 10,5                            | USB Flash Drive 256Gb USB 3.0                  | buc. | 10 | 565,00  | 678,00  | 5650,00   | 6780,00   |  |  |  |

|                                                                                            |                                     |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|----|---------|---------|-----------|-----------|--|--|--|
| Total lot 10                                                                               |                                     |      |    |         |         | 14800,00  | 17760,00  |  |  |  |
| Lotul 11    Monitoare                                                                      |                                     |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| 11,1                                                                                       | Monitor LED 24"                     | buc. | 10 | 3500,00 | 4200,00 | 35000,00  | 42000,00  |  |  |  |
| 11,2                                                                                       | Monitor LED 27"                     | buc. | 10 | 4850,00 | 5820,00 | 48500,00  | 58200,00  |  |  |  |
| Total lot 11                                                                               |                                     |      |    |         |         | 83500,00  | 100200,00 |  |  |  |
| Lotul 15    Tastatura si mouse                                                             |                                     |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| 15,1                                                                                       | Keyboard, USB                       | buc. | 40 | 60,00   | 72,00   | 2400,00   | 2880,00   |  |  |  |
| 15,1                                                                                       | Mouse Optical, USB                  | buc. | 40 | 70,00   | 84,00   | 2800,00   | 3360,00   |  |  |  |
| Total lot 15                                                                               |                                     |      |    |         |         | 5200,00   | 6240,00   |  |  |  |
| Lotul 18    Casca audio                                                                    |                                     |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| 18,1                                                                                       | CASCA AUDIO PLANTRONICS HW510, Mono | buc. | 10 | 1250,00 | 1500,00 | 12500,00  | 15000,00  |  |  |  |
| 18,2                                                                                       | Adaptor CASCA AUDIO DA80, USB       | buc. | 10 | 1170,00 | 1404,00 | 11700,00  | 14040,00  |  |  |  |
| Total lot 18                                                                               |                                     |      |    |         |         | 24200,00  | 29040,00  |  |  |  |
| Total                                                                                      |                                     |      |    |         |         | 407675,00 | 489210,00 |  |  |  |
| (Semnat electronic) _____ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director |                                     |      |    |         |         |           |           |  |  |  |
| Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16                        |                                     |      |    |         |         |           |           |  |  |  |